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MX RAVE - Ponte a Egola

Veteran Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prove Libere Il Turno 30/08/2013 12:20. ..-...
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 12:19:34 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:00.016 +0.486 12:29:54.315
(145) GNONI ANTONIO 5 2:01.755 +2.225 12:31:56.070
1 2:02.902 +10.049 12:23:38.667 6 2:04.314 +4.784 12:34:00.384
2 2:06.479 +13.626 12:25:45.146 7 2:15.675 +16.145 12:36:16.059
3 2:48.543 +55.690 12:28:33.689
4 1:55.847 +2.994 12:30:29.536 (100) MAZZAMUTO FRANCO
5 1:54.057 +1.204 12:32:23.593 1 2:04.831 +3.881 12:24:04.533
6 1:52.853 12:34:16.446 2 2:03.651 +2.701 12:26:08.184
7 2:36.595 +43.742 12:36:53.041 3 2:04.397 +3.447 12:28:12.581
4 2:03.967 +3.017 12:30:16.548
(2) CANCELLI MARIO 5 2:03.797 +2.847 12:32:20.345
1 1:54.905 +1.552 12:23:28.707 6 2:04.252 +3.302 12:34:24.597
2 1:53.792 +0.439 12:25:22.499 7 2:00.950 12:36:25.547
3 1:54.019 +0.666 12:27:16.518
4 1:53.353 12:29:09.871 (32) MASTROPASQUA DIEGO
5 1:55.654 +2.301 12:31:05.525 1 2:06.491 +1.494 12:24:26.719
6 1:54.585 +1.232 12:33:00.110 2 2:05.920 +0.923 12:26:32.639
7 1:57.257 +3.904 12:34:57.367 3 2:07.550 +2.553 12:28:40.189
4 2:05.020 +0.023 12:30:45.209
(18) FAVOLI ALESSANDRO 5 2:05.169 +0.172 12:32:50.378
1 1:55.111 +1.437 12:23:31.936 6 2:04.997 12:34:55.375
2 1:53.674 12:25:25.610
3 1:54.207 +0.533  12:27:19.817 (357) DI TROCCHIO ONORATO
4 1:55.898 +2.224 12:29:15.715 1 2:23.068 +4.306 12:24:50.804
5 2:46.811 +53,137 12:32:02.526 2 2:23.714 +4.952 12:27:14.518
6 2:20.893 +27.219 12:34:23.419 3 3:22.235 +1:03.473 12:30:36.753
7 2:07.002 +13.328 12:36:30.421 4 2:18.869 +0.107 12:32:56.622
5 2:18.762 12:35:14.384
(14) BERTINI MARCO
1 1:53.829 +0.018 12:23:39.016
2 1:54.613 +0.802 12:25:33.629
3 1:53.923 +0.112 12:27:27.552
4 1:53.811 12:29:21.363
5 1:54.172 +0.361 12:31:15.535
6 1:54.557 +0.746 12:33:10.092
7 2:22.019 +28.208 12:35:32.111
(747) DAL BO MARCO
1 1:57.333 +2.195 12:23:36.013
2 1:56.019 +0.881 12:25:32.032
3 1:55.138 12:27:27.170
4 1:58.843 +3.705 12:29:26.013
5 2:19.484 +24.346 12:31:45.497
6 2:14.762 +19.624 12:34:00.259
7 1:58.916 +3.778 12:35:59.175
(33) SALLICATI CORRADO
1 1:56.479 +1.330 12:23:37.620
2 1:55.149 12:25:32.769
3 1:57.949 +2.800 12:27:30.718
4 1:59.953 +4.804 12:29:30.671
5 1:56.382 +1.233 12:31:27.053
6 1:57.624 +2.475 12:33:24.677
7 1:59.671 +4.522 12:35:24.348
(61) ROFI STEFANO
1 2:21.688 +22.857 12:25:53.836
2 1:58.831 12:27:52.667
3 2:12.820 +13.989 12:30:05.487
4 2:19.009 +20.178 12:32:24.496
5 2:08.720 +9.889 12:34:33.216
(622) TABANI LUCA
1 2:01.304 +1.774 12:23:54.020
2 2:00.749 +1.219 12:25:54.769
3 1:59.530 12:27:54.299
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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